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Saksliste beredskapsstyremøte 
 

Saksnr. Sak 

 Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
 
Vedtak: Innkalling og referat fra forrige møte godkjennes 
 

6/19 Behandling av søknader om midler 
 
Vedtak: Styret mottok fire søknader fra henholdsvis Frøya kommune, Midt-Norge 
110-sentral, Agdenes kommune og Selbu kommune. 
 

1. Frøya: Søknad om midler til innkjøp av arbeidslys 
Søknaden innvilges 
 

2. Midt-Norge 110-sentral: Søknad om støtte til droneprosjekt 
Beredskapsstyret er i utgangspunktet positiv til tiltaket og er positiv til at 
IUA gir støtte til arbeidet med å utvikle et dronetilbud for kommunene i 
regionen. Samtidig ønsker ikke beredskapsstyret å bruke av disse midlene 
med vil ta det opp på neste møte for å se på muligheten til å sette av midler 
i budsjettet for 2020.  
 

3. Agdenes: Søknad om midler til ny båt  
Søknaden avslås, se begrunnelse nedenfor 
 

4. Selbu: Søknad om midler til ny båt 
Søknaden avslås, se begrunnelse nedenfor 
 



 
 

Begrunnelse for avslag på søknader om midler til båt: 
Båtsøknadene avslås på grunn av at beredskapsstyret ser at det er behov for å gjøre 
en grundigere analyse av båtbehovet i regionen som helhet. De neste to årene vil 
det utføres miljørisikoanalyser og beredskapsanalyser i alle medlemskommuner og 
det er naturlig at det i den sammenheng også utføres en behovsanalyse for båter, 
både med tanke på båttype og plassering. 
 

7/19 Stillingsbeskrivelse prosjektmedarbeider  
 
Vedtak: Forslag til stillingsbeskrivelse vedtas med små justeringer. Stillingen blir lyst 
ut fra 21.06.2019. Ansettelsesrådet består av Torbjørn Mæhlumsveen, Erik 
Klomsten, Anna Carlsson, Inga Lisbeth Hafsås (personalrådgiver TBRT) og en 
tillitsvalgt fra TBRT. Ansettelsesrådet legger fram innstillingen til beredskapsstyret 
for innspill før brann- og redningssjefen vedtar innstillingen.  
 

8/19 Budsjett 2020 
 
Vedtak: Utkast til budsjett godkjennes. I beredskapsstyrets høstmøte gås budsjettet 
gjennom på nytt for å avklare behov for mindre justeringer. 
 

9/19 Øvelse Frohavet 2019 
 
Vedtak: Beredskapsstyret ber om at det settes av 100.000 fra IUAs budsjett for å 
dekke kostnader i forbindelse med øvelsen utover det som dekkes fra NOFO.  
 

 Eventuelt 
Ingen saker 
 

 
 


